[image: image1.jpg]

Городская Дума

муниципального образования
городского поселения

«Город Белоусово»

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
 г. Белоусово

28 августа  2014 года                                                                                    №  35
   «О внесении дополнений в Решение Городской Думы МО ГП «Город Белоусово» № 55 от 24.10.2013г. (с изменениями № 14 от 20.03.2014г.)                               «Об установлении земельного налога на территории МО ГП «Город Белоусово»
        В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Налоговым кодексом РФ, Уставом муниципального образования городского поселения «Город Белоусово»
Городская Дума  муниципального образования «Город Белоусово»

РЕШИЛА:
1. Внести следующие дополнения в Решение Городской Думы МО ГП «Город Белоусово» № 55 от 24.10.2013г. (с изменениями № 14 от 20.03.2014г.) «Об установлении земельного налога на территории МО ГП «Город Белоусово»:

1.1 П.10.2. дополнить подпунктом 11 «многодетные семьи, зарегистрированные на территории МО ГП «Город Белоусово»
            2.Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.
Глава МО ГП  «Город Белоусово»
                                           Т.А.Григорьева

PAGE
1